Председателю совета по защите диссертаций

на соискание ученой степени кандидата(доктора)

наук Д 212.025.07, на базе

Федерального государственного бюджетного

образовательного учреждения высшего образования

«Владимирский государственный университет

имени Александра Григорьевича и Николая

Григорьевича Столетовых» (ВлГУ) Мищенко Н.В.

от Московкина Вадима Валерьевича
(фамилия, имя, отчество)

Заявление

 Прошу принять к рассмотрению и защите мою диссертацию на тему «Эколого-

агрохимическая оценка влияния микробиологических препаратов-деструкторов

растительных остатков зерновых культур в агроценозах на дерново-подзолистых

супесчаных почвах» на соискание ученой степени кандидата биологических наук по

специальности 03.02.08 - Экология (биология).

Защита работы проводится впервые.

 Согласен на включение моих персональных данных в аттестационное дело и их

дальнейшую обработку. Подтверждаю, что все представляемые к защите данные и

результаты являются подлинными и оригинальными и, кроме оговоренных случаев,

получены мною лично.